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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji, zgodnie z treścią art. 
275 pkt 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 

Nazwa zamówienia Budowa żłobka w Dobrzyniewie Dużym realizowana w 
ramach środków pochodzących z Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
„MALUCH+” 2022-2029 

Znak sprawy Rir.271.38.2024 

Data pisma 29.10.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o 

którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku 

z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1  Proszę o udostępnienie 

zestawienia materiałowego 

wentylacji mechanicznej. 

Zamawiający informuje, iż 

zamieszcza zestawienie 

materiałowe wentylacji 

mechanicznej. 

 

TAK 

Pytanie 2 W opisie widnieje zapis "W 

łazienkach dla dzieci 

zastosować mieszacze 

termostatyczne 

ograniczające 

Zamawiający wskazuje, iż 

termostatyczne zawory 

mieszające należy 

zastosować w 

pomieszczeniach nr. 0.13 

TAK 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

temperaturę ciepłej wody 

użytkowej do 38oC." Proszę 

o zaznaczenie na rzucie 

gdzie, jaki typ oraz o jakiej 

średnicy należy zastosować 

wyżej opisane zawory. 

oraz 0.16, przy czym 

średnica jaką należy 

zastosować na zaworach 

wynosi 1/2 cala. 

 

Pytanie 3 Proszę o udostępnienie 

dokładnego zestawienia 

elementów źródła ciepła. Na 

schemacie brak 

informacji odnośnie np. 

średnicy oraz nastawy 

zaworu bezpieczeństwa. To 

samo tyczy się pozostałych 

urządzeń (zawory kulowe, 

zwrotne, filtry, zawór 3-

drogowy czy pojemność 

naczynia wzbiorczego na 

instalacji). 

Zamawiający informuje, iż 

udostępnia zestawienie 

elementów źródła ciepła. 

TAK 

Pytanie 4 Czy obudowy kominów 

wentylacji, kanalizacji 

sanitarnej, wyrzutni 

dachowych oraz agregatów 

centrali muszą mieć 

zachowaną określoną 

izolacyjność akustyczną? 

Zamawiający informuje, iż 

obudowy kominów 

wentylacji, kanalizacji 

sanitarnej, wyrzutni 

dachowych oraz agregatów 

centrali nie muszą mieć 

zachowanej określonej 

izolacyjności akustycznej. 

NIE 

Pytanie 5 Czy elementy balustrad 

należy wykonać ze stali 

nierdzewnej, czy stali 

ocynkowanej malowanej 

proszkowo? 

Zamawiający informuje, iż 

elementy balustrad należy 

wykonać ze stali 

nierdzewnej. 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 6 Z czego wykonane są 

lamele będące 

wypełnieniem obudów na 

dachu? 

Zamawiający informuje, iż 

lamele będące 

wypełnieniem obudów na 

dachu należy wykonać 

zgodnie z rysunkiem D4. 

NIE 

Pytanie 7 Zgodnie z przedmiarem na 

dachu należy zastosować 1 

warstwę papy wentylacyjnej 

oraz 2 warstwy papy 

termozgrzewalnej, brak jest 

tych warstw w projekcie. 

Prosimy o wyjaśnienie. 

Zamawiający informuje, iż 

należy to wykonać zgodnie 

z  rysunkami A5, A6, A7 i 

opisem do projektu 

technicznego. 

NIE 

Pytanie 8 Co zastosować jako 

warstwę wierzchnią pokrycia 

dachowego? Nawierzchnię 

EPDM czy płyty 

chodnikowe? 

Zamawiający informuje, iż 

należy to wykonać zgodnie 

z  rysunkami A5, A6, A7 i 

opisem do projektu 

technicznego. 

NIE 

Pytanie 9 Czy wyposażenie meblowe 

widoczne na rzucie parteru 

wchodzi w zakres 

zamówienia? Jeśli tak  

prosimy o specyfikację. 

Zamawiający informuje, iż 

wyposażenie meblowe 

widoczne na rzucie parteru  

nie wchodzi w zakres 

zamówienia.  

NIE 

Pytanie 10 Czy bloczki Poroherm 

występują tylko w ścianie 

attykowej? 

Zamawiający informuje, iż 

bloczki Poroherm występują 

tylko w ścianie attykowej. 

NIE 

Pytanie 11 Z jakiego materiału 

wykonane są pojedyncze 

ściany w osi 14/G-I oraz 

1/H? 

Zamawiający informuje, iż 

należy to wykonać zgodnie 

z rysunkiem A2 i projektem 

konstrukcji. 

NIE 

Pytanie12 W przedmiarze brak pozycji 

na ułożenie folii kubełkowej. 

Zamawiający informuje, iż 

ułożenie folii kubełkowej nie 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Czy wchodzi ona w zakres 

zamówienia? 

wchodzi w zakres 

zamówienia.  

Pytanie 13 Zgodnie z projektem 

konstrukcji rdzeń R-1.4 ma 

wymiary 0,25x0,44m, 

według rzutu parteru jego 

wymiary wynoszą 

0,25x0,25m. Jakie wymiary 

należy przyjąć do wyceny? 

Zamawiający informuje, iż 

należy to wykonać zgodnie 

z dokumentacją projektową. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego. 

NIE 

Pytanie 14 W pozycji 38 przedmiaru 

budowlanego ilość wieńców 

żelbetowych wynosi 16,33 

m3, zgodnie z rysunkami 

Zamawiający informuje, iż 

należy to wykonać zgodnie 

z dokumentacją projektową. 

Roboty budowlane ujęte w 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

konstrukcji powinno być ich 

ok. 23,35 m3. Prosimy o 

wyjaśnienie. 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego. 

Pytanie 15 Do czego odnosi się pozycja 

43 w przedmiarze 

budowlanym? Na rysunkach 

konstrukcji brak ścian 

żelbetowych. 

Zamawiający informuje, iż 

należy to wykonać zgodnie 

z dokumentacją projektową. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego. 

Pytanie 16 Proszę o wyjaśnienie ,która 

wysokość jest poprawna 

odnośnie balustrad na 

dachu. Opis techniczny PW 

mówi w pkt 2 o 1, 7 m 

natomiast rysunek D2 o 

1,46m 

Zamawiający wskazuje, iż 

wysokość balustrady należy 

wykonać zgodnie z 

rysunkiem A5, A6, A7, D2 

oraz opisem do projektu 

wykonawczego, punkt 10 

(elementy stropodachu), 

punkt 2 do opisu projektu 

wykonawczego - wysokość 

1,70 m odnosi się do całości 

zabezpieczenia tarasu - 

wysokość ścianki attyki, plus 

balustrada. 

NIE 

Pytanie 17 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

jakiekolwiek wyposażenie 

meblowe - stałe lub 

ruchome - widoczne na 

Zamawiający informuje, iż 

wszystko zostało określone 

w treści dokumentacji 

projektowej, zgodnie z 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

rzucie parteru należy ująć w 

ofercie? Jeżeli tak, to 

prosimy o zamieszczenie 

specyfikacji dla 

wymaganego wyposażenia. 

rysunkiem A2 i specyfikacją. 

Pytanie 18 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

widoczną na rzucie parteru 

w pomieszczeniu nr 0.8 

zmywarko-wyparzarkę 

należy ująć w ofercie? Jeżeli 

tak, to prosimy o podanie 

podstawowych parametrów 

do jej zakupu. Czy 

jakiekolwiek inne 

wyposażenie AGD/RTV 

Wykonawca ma ująć w 

swojej ofercie? 

Zamawiający informuje, iż 

widoczna na rzucie parteru 

w pomieszczeniu nr 0.8 

zmywarko-wyparzarka nie 

wchodzi w zakres 

zamówienia. Jakiekolwiek 

inne wyposażenie AGD RTV 

również nie wchodzi w 

zakres zamówienia. 

NIE 

Pytanie 19 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

wyposażenie łazienki w 

pochwyty dla 

niepełnosprawnych należy 

ująć w ofercie? Jeżeli tak, to 

prosimy o podanie ilości, 

wielkości i rodzaju materiału 

dla tego wyposażenia. Czy 

jakieś inne wyposażenie 

łazienek Wykonawca ma 

ująć w swojej ofercie? 

Zamawiający informuje, iż w 

ramach realizacji 

zamówienia należy 

uwzględnić wyposażenie 

sanitarne i meblowe w 

pomieszczeniach 0.5, 0.7, 

0.8, 0.9, 0.13, 0.16, 0.20, 

0.21, natomiast w kwestii 

wyposażenia łazienek w 

pochwyty dla 

niepełnosprawnych, winno 

być typowe, ze stali 

kwasoodpornej, w ilości jak 

na rysunku A2 parteru. 

NIE 

Pytanie 20 Czy w ofercie należy ująć 

wycieraczki zewnętrzne? 

Zamawiający informuje, iż w 

zakres zamówienia wchodzą 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Brak jest takich prac w 

przedmiarach robót 

Inwestora. 

wycieraczki zewnętrzne. 

Przy czym wskazuje się, iż 

przedmiary robót 

budowalnych dołączone do 

SWZ stanowią wyłącznie 

element pomocniczy mający 

ułatwić sporządzenie oferty. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego. 

Pytanie 21 Prosimy o zamieszczenie 

projektu drogowego do 

wyceny nawierzchni 

Zamawiający informuje, iż 

wszystko zostało określone 

w treści dokumentacji 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

utwardzonych lub określenie 

zakresu i projektowanych 

warstw nawierzchni. 

projektowej, mianowicie w 

treści pkt 1.3 opisu do 

projektu zagospodarowania 

terenu projektu 

budowlanego. Projektowane 

warstwy nawierzchni: kostka 

betonowa gr. 8cm, 

podsypka cementowo-

piaskowa gr. 5cm, 

podbudowa z kruszywa 

łamanego C50/30 gr. 20cm, 

warstwa mrozoodporna z 

piasku o gr.15cm, grunt 

rodzimy. 

Pytanie 22 Prosimy o określenie okresu 

pielęgnacji trawników oraz 

określenie zakresu 

czynności pielęgnacyjnych 

przez okres trwania 

pielęgnacji. 

Zamawiający informuje, iż 

zakres obejmuje wykonanie 

trawników dywanowych 

siewem na gruncie wraz z 

nawożeniem – roboty 

pielęgnacyjne w okresie 1 

roku od obsiania terenu. 

NIE 

Pytanie 23 Prosimy o określenie, w 

których pomieszczeniach 

mokrych i do jakiej 

wysokości należy ułożyć 

glazurę /lub farbę 

ceramiczną zmywalną na 

ścianach? 

Zamawiający wskazuje, iż 

pomieszczenia mokre 

stanowią 0.20, 0.21 

(fragment ściany z 

umywalką), 0.5, 0.16, 0.10, 

0.9, 0.8, 0.6, 0.7, 0.13, 

natomiast wysokość zgodnie 

z warunkami technicznymi 

winna wynosić 2,0m. 

NIE 

Pytanie 24 Prosimy o wyjaśnienie 

zapisu ,,Ściany wewnętrzne 

pomieszczeń wilgotnych 

Zamawiający informuje, iż 

we wszystkich 

pomieszczeniach mokrych 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

(łazienka, kuchnia) – 

glazura lub 2x farba 

ceramiczna, zmywalna, 

zabezpieczająca przed 

rozwojem grzybów i pleśni” - 

czy w pomieszczeniach 

mokrych Wykonawca ma 

przyjąć glazurę czy farbę 

ceramiczną zmywalną na 

ścianach? 

ściany winny być 

wykończone glazurą do 

wysokości 2m, powyżej 

zmywalna farba ceramiczna. 

Pytanie 25 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

w ofercie należy przyjąć 

sufity podwieszane zgodnie 

z dokumentacją, czy należy 

wykonać wyprawy 

tynkarskie z malowaniem 

zgodnie z przedmiarem 

robót? 

Zamawiający informuje, iż w 

całym obiekcie należy 

przyjąć sufity podwieszane o 

parametrach zgodnych z 

dokumentacją projektową,  

wysokość pomieszczenia do 

sufitów podwieszanych 

określona zgodnie z 

rysunkami A5, A6, i A7.  

Zaprawy tynkarskie z 

malowaniem należy przyjąć 

na ścianach do wysokości 

sufitu podwieszanego. 

NIE 

Pytanie 26 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

posadzki należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją tzn. 

płytki  terakotowe i 

wykładziny w salach pobytu 

dzieci, czy wszędzie płytki 

terakotowe zgodnie z 

przedmiarem Inwestora. 

Zamawiający informuje, iż 

posadzki należy wykonać 

zgodnych z dokumentacją 

projektową, przy czym 

informuje się, że przedmiary 

robót budowalnych 

dołączone do SWZ stanowią 

wyłącznie element 

pomocniczy mający ułatwić 

sporządzenie oferty. Roboty 

budowlane ujęte w 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego. 

Pytanie 27 W załączonych 

przedmiarach budowlanych 

brak jest wykonania drabiny. 

Prosimy o wyjaśnienie. 

Zamawiający informuje, iż 

przedmiary robót 

budowalnych dołączone do 

SWZ stanowią wyłącznie 

element pomocniczy mający 

ułatwić sporządzenie oferty. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego. 

Pytanie 28 Prosimy o doprecyzowanie 

wymagań dla terakoty i 

płytek ceramicznych - 

wymiary, kolorystyka, czy 

płytki mają być 

rektyfikowane. 

Zamawiający informuje, iż 

wymagania w zakresie 

terakoty i płytek 

ceramicznych w odniesieniu 

do wymiarów i kolorystyki, 

zostaną dobrane na etapie 

realizacji po uzgodnieniu i 

akceptacji z Zamawiającym i 

Projektantem, przy czym 

wskazuje się, iż płytki winny 

być rektyfikowane. 

NIE 

Pytanie 29 W których pomieszczeniach 

należy przewidzieć 

wykonanie sufitów 

Zamawiający informuje, iż 

odpowiedź na tożsame 

pytanie została już 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

podwieszanych? udzielona powyżej w treści 

odpowiedzi na pytanie nr 25 

- Zamawiający informuje, iż 

w całym obiekcie należy 

przyjąć sufity podwieszane 

zgodnie z dokumentacją,  

zaś wysokość 

poszczególnych  

pomieszczeń do sufitów 

podwieszanych winna być 

zgodna z rysunkami A5, A6, 

i A7.  Zaprawy tynkarskie z 

malowaniem należy przyjąć 

na ścianach do wysokości 

sufitu podwieszanego. 

Pytanie 30 Czy w zakres zamówienia 

wchodzi dostawa 

wyposażenia (w kuchni, 

szatni, łazienkach)? 

Zamawiający informuje, iż w 

zakres zamówienia nie 

wchodzi dostawa 

wyposażenia w formie 

zabudowy meblowej w 

pomieszczeniach kuchni, 

szatni i łazienek. 

NIE 

Pytanie 31 W pomieszczeniach 0.13 i 

0.16 pomiędzy sedesami 

zaznaczone są przegrody. 

Prosimy o określenie z 

jakiego materiału mają być 

wykonane oraz określenie 

rozmiaru przegród. 

Zamawiający informuje, iż 

przegrody systemowe 

pomiędzy ustępami 

wchodzą w zakres 

zamówienia, natomiast 

przegrody systemowe z HPL 

dedykowane do toalet w 

żłóbkach, o wskazanych 

wymiarach: głębokość 120 

cm, szerokość 80 cm, 

wysokość 150 cm, przy 

czym informuje się, iż kolor 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

do ustalenia na etapie 

realizacji zamówienia, po 

akceptacji Zamawiającego i 

Projektanta. 

Pytanie 32 Wg przekroju na ścianach 

fundamentowych należy 

zastosować izolację 

termiczną ze styropianu 

EPS 100-038 gr. 20cm. Wg 

opisu technicznego należy 

użyć styropianu 

wodoodpornego gr. 16cm. 

Prosimy o informację jaką 

izolację należy uwzględnić 

w ofercie. 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wytyczne zostały 

określone w dokumentacji 

projektowej i należy je 

wykonać zgodnie z 

rysunkiem A5, A6, A7 oraz 

opisem technicznym do 

projektu wykonawczego, 

pkt. 10 - przegrody, ściana 

fundamentowa – styropian 

fundamentowy EPS 100-

038 grubość 20 cm. 

NIE 

Pytanie 33 Dokumentacja projektowa 

nie zawiera szczegółów 

(rysunki, opis, zestawienie 

stali) wykonania konstrukcji 

do mocowania fasad na 

tarasie. Prosimy o 

uzupełnienie dokumentacji. 

Zamawiający informuje, iż 

na tarasie projektowanego 

obiektu nie przewiduje się 

żadnych fasad. Fasada to 

główna efektowana 

elewacja budynku. 

NIE 

Pytanie 34 W jaki sposób przewidziane 

zostało wykonanie 

zadaszenia zabudowy 

wyjścia na taras. 

Dokumentacja projektowa 

nie zawiera żadnych 

informacji na ten temat. 

Zamawiający informuje, iż 

zadaszenie zabudowy 

wyjścia na taras to 

aluminiowa obudowa 

szklona, systemowa, a 

winna być wykonania 

zgodnie z technologią 

producenta. Współczynnik 

przenikania ciepła zgodny 

ze stolarką okienną. 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 35 Zamieszczona 

dokumentacja projektowa 

nie zawiera rysunku K2.7 

projektu konstrukcji. Pod 

rysunkiem o takim symbolu 

znajduje się rysunek K2.6. 

Zamawiający informuje, iż 

zamieszcza brakujący 

rysunek nr K2.7 - „Zbrojenie 

górne stropu nad parterem”. 

NIE 

Pytanie 36 Prosimy z zamieszczenie 

rysunku ław 

fundamentowych z 

zaznaczonymi rzędnymi. Z 

zamieszczonego rysunku 

wynika, że wszystkie ławy 

są na tym samym poziomie. 

Natomiast według rysunku 

A5 architektury wynika, że 

ławy posadowione są na co 

najmniej 4 różnych 

poziomach. 

Zamawiający informuje, iż 

zamieszcza brakujący 

rysunek ław 

fundamentowych z 

zaznaczonymi rzędnymi. 

TAK 

Pytanie 37 Według rysunku K2.1 

wszystkie rdzenie zaczynają 

się od tej samej rzędnej. 

Prosimy o zamieszczenie 

rysunku z określeniem 

prawidłowych rzędnych. 

Zamawiający informuje, iż 

zamieszcza brakujący 

rysunek konstrukcyjny nr 

K2. 

TAK 

Pytanie 38 Zgodnie z rysunkiem A5 

architektury strop od spodu 

należy ocieplić izolacją 

termiczną grubości 46cm. 

Prosimy o potwierdzenie 

konieczności zastosowania 

izolacji takiej grubości oraz 

określenie materiału 

wykonania (wełna, 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi określone 

zostały w treści 

dokumentacji projektowej, a 

wykonać je należy zgodnie z 

rysunkiem A5, natomiast 

odnosząc się do 

konieczności zastosowania 

izolacji oraz określenia 

TAK 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

styropian). materiału to winien to być 

materiał jak na ścianach, 

czyli wełna mineralna. 

Pytanie 39 Prosimy o uzupełnienie 

dokumentacji konstrukcji o 

rysunek nr K2.7 „Zbrojenie 

górne stropu nad parterem” 

- w załączonym pliku nr 

,,K2.7” został zapisany 

rysunek K.2.6. 

Zamawiający informuje, iż 

odpowiedź na tożsame 

pytanie została już 

udzielona powyżej w treści 

odpowiedzi na pytanie nr 35 

- Zamawiający informuje, iż 

zamieszcza brakujący 

rysunek nr K2.7 - „Zbrojenie 

górne stropu nad parterem”. 

TAK 

Pytanie 40 Prosimy o zamieszczenie 

rysunku konstrukcyjnego dla 

parteru, gdyż rysunek nr K2 

przedstawia rzut 

fundamentów, a opisany jest 

jako rzut parteru. 

Zamawiający informuje, iż 

odpowiedź na tożsame 

pytanie została już 

udzielona powyżej w treści 

odpowiedzi na pytanie nr 37 

- Zamawiający informuje, iż 

zamieszcza brakujący 

rysunek konstrukcyjny nr 

K2. 

TAK 

Pytanie 41 Prosimy o zamieszczenie 

zestawienia podkonstrukcji 

stalowej na dachu dla 

wykonania obudowy 

stolarką aluminiową wyjścia 

na dach. 

Zamawiający wskazuje, że 

aluminiowa obudowa 

szklona, systemowa, winna 

być zgodna z technologią 

producenta. Współczynnik 

przenikania ciepła winien 

być zgodny ze stolarką 

okienną. 

NIE 

Pytanie 42 Prosimy o zamieszczenie 

rysunku konstrukcyjnego do 

wykonania schodów 

Zamawiający informuje, iż 

zamieszcza brakujący 

rysunek konstrukcyjny do 

TAK 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

żelbetowych. wykonania schodów 

żelbetowych. 

Pytanie 43 W opisie technicznym jest 

mowa o sufitach 

podwieszanych 

kasetonowych natomiast 

brak jest pozycji w 

przedmiarze. Proszę o 

informację czy sufity 

podwieszane kasetonowe 

są w zakresie prac. Jeżeli 

tak, to proszę o aktualizację 

przedmiaru oraz wskazanie 

pomieszczeń w których ma 

być zamontowany sufit. 

Zamawiający informuje, iż 

odpowiedź na tożsame 

pytanie została udzielona w 

powyżej w treści pytania nr 

24 oraz pytania nr 29 - 

Zamawiający informuje, iż w 

całym obiekcie należy 

przyjąć sufity podwieszane 

zgodnie z dokumentacją,  

zaś wysokość 

poszczególnych  

pomieszczeń do sufitów 

podwieszanych winna być 

zgodna z rysunkami A5, A6, 

i A7.  Zaprawy tynkarskie z 

malowaniem należy przyjąć 

na ścianach do wysokości 

sufitu podwieszanego. 

NIE 

Pytanie 44 W opisie technicznym 

podłogi mają być 

wykończone terakotą i 

wykładziną PCV. W 

udostępnionym przedmiarze 

brak jest pozycji wykładziny 

PCV. Proszę o informację 

czy wykładziny są w 

zakresie prac. Jeżeli tak, to 

proszę o aktualizację 

przedmiaru oraz określenie 

kolorystyki wykładzin. 

Zamawiający informuje, iż 

podłogi winne być 

wykończone wykładziną 

PCV zgodnie z wymogami 

wynikającymi z 

dokumentacji projektowej. 

Przy czym wskazuje się, że 

kolorystyka wykładziny 

określona zostanie na 

etapie realizacji zamówienia 

po akceptacji 

Zamawiającego i 

Projektanta. Parametry 

wykładziny winny być 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

zgodne z dokumentacją 

projektową.   

Pytanie 45 W opisie technicznym 

elementem dachu są koryta 

odwadniające. Proszę o 

wskazanie sposobu 

odprowadzenia wody z tych 

koryt. 

Zamawiający informuje, iż 

sposób odprowadzenia 

wody należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją 

projektową, rysunkiem A5, 

A6, A7, Detal 1 – 

odprowadzenie wody z 

dachu. 

NIE 

Pytanie 46 Proszę o określenie 

wielkości i koloru płytek 

okładzin ściennych. 

Zamawiający informuje, iż 

wielkości i koloru płytek 

okładzin ściennych 

określona zostanie na 

etapie realizacji zamówienia 

publicznego po akceptacji 

Zamawiającego i 

Projektanta, przy czym 

wskazuje się, iż płytki winny 

być rektyfikowane, 

natomiast parametry 

zgodnie z opisem do 

projektu wykonawczego. 

NIE 

Pytanie 47 Proszę o określenie 

wielkości i koloru płytek 

posadzkowych. 

Zamawiający informuje, iż 

wielkość i kolor płytek 

ściennych i podsadzkowych 

określona zostanie na 

etapie realizacji zamówienia 

publicznego po akceptacji 

Zamawiającego i 

Projektanta, przy czym 

wskazuje się, iż płytki winny 

być rektyfikowane, 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

natomiast parametry 

zgodnie z opisem do 

projektu wykonawczego. 

Pytanie 48 Proszę o wskazanie 

podstawowych parametrów 

wpustów dachowych. 

Zamawiający informuje, iż 

podstawowe parametry 

wpustów dachowych 

widnieją jako rozwiązanie 

systemowe, kompatybilne, 

dedykowane do dachów 

płaskich, wpust dachowy 

skośny, fi 110mm, 

bitumiczny. 

NIE 

Pytanie 49 Proszę o określenie 

podstawowych parametrów 

nawierzchni 

polipropylenowej na dachu. 

Zamawiający informuje, iż w 

zakresie podstawowych 

parametrów nawierzchni 

polipropylenowej na dachu 

wskazuje się, że 

nawierzchnia 

polipropylenowa wylewana 

jest w systemie 

dwuwarstwowymi SBR + 

EPDM, o grubości 3cm, 

zgodnie z rysunkami A5, A6, 

A7. 

NIE 

Pytanie 50 Proszę o potwierdzenie że 

w pomieszczeniu nr 0/20 

umywalka ma być 

montowana z 

półpostumentem a nie na 

szafce. 

Zamawiający informuje, iż w 

pomieszczeniu nr 0/20 

umywalka winna być 

montowana z 

półpostumentem a nie na 

szafce. 

NIE 

Pytanie 51 Proszę o potwierdzenie że 

zgodnie z przedmiarem 

Zamawiający informuje, iż 

przedmiary robót 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

robót okładziny ścienne w 

pomieszczeniach mokrych 

(0/13, 0/5, 0/20, 0/16) mają 

być wykonane do wysokości 

2,05 m. 

budowalnych dołączone do 

SWZ stanowią wyłącznie 

element pomocniczy mający 

ułatwić sporządzenie oferty. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego, 

jednakże wskazuje się, że 

pomieszczenia mokre to 

0.20, 0.21 (fragment ściany 

z umywalką), 0.5, 0.16, 

0.10, 0.9, 0.8, 0.6, 0.7, 0.13. 

Wysokość winna być 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

zgodna z warunkami 

technicznymi 2,0 m, przy 

czym od 2 m do sufitu 

podwieszanego tynk winien 

być cementowo-wapienny, a 

farba ceramiczna zgodnie z 

dokumentacją projektową. 

Pytanie 52 Proszę o informację jak 

mają być wykończone 

ściany w pomieszczeniach 

mokrych (0/13, 0/5, 0/20, 

0/16) powyżej wysokości 

2,05m. 

Zamawiający informuje, iż 

przedmiary robót 

budowalnych dołączone do 

SWZ stanowią wyłącznie 

element pomocniczy mający 

ułatwić sporządzenie oferty. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego, 

jednakże wskazuje się, że 

pomieszczenia mokre to 

0.20, 0.21 (fragment ściany 

z umywalką), 0.5, 0.16, 

0.10, 0.9, 0.8, 0.6, 0.7, 0.13. 

Wysokość winna być 

zgodna z warunkami 

technicznymi 2,0 m, przy 

czym od 2 m do sufitu 

podwieszanego tynk winien 

być cementowo-wapienny, a 

farba ceramiczna zgodnie z 

dokumentacją projektową. 

Pytanie 53 Proszę o podanie detali 

drzwi wewnętrznych w 

kabinach WC z płyty HPL. 

Zgodnie z opisem należy 

wykonać do wysokości 

sufitu podwieszanego, 

natomiast w udostępnionym 

przedmiarze robót podane 

ilości nie są kompatybilne z 

żadnymi wymiarami na 

rysunkach. 

Zamawiający informuje, iż 

przedmiary robót 

budowalnych dołączone do 

SWZ stanowią wyłącznie 

element pomocniczy mający 

ułatwić sporządzenie oferty. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego, 

przy założeniu wykonania 

zgodnie z rysunkiem WS3. 

Pytanie 54 Proszę o potwierdzenie że 

wyposażenie nie wchodzi w 

zakres oferty. 

Zamawiający informuje, iż w 

zakres zamówienia nie 

wchodzi dostawa 

wyposażenia w formie 

zabudowy meblowej w 

pomieszczeniach kuchni, 

szatni i łazienek. 

NIE 

Pytanie 55 Proszę o udzielenie 

informacji w związku z 

wykonaniem sufitów - 

przedmiar oraz przekrój 

budynku informuje o 

wykończeniu sufitu tynkiem 

gipsowym, natomiast w 

opisie technicznym widnieje 

informacja o suficie 

podwieszanym 

kasetonowym. Jaki rodzaj 

sufitu podlega wycenie? 

Zamawiający informuje, iż 

odpowiedź na tożsame 

pytanie została udzielona 

powyżej w treści odpowiedzi 

na pytanie nr 25, pytanie nr 

29, pytanie nr 43 – 

Zamawiający wskazuje, iż w 

całym obiekcie należy 

przyjąć do wykonania sufity 

podwieszane zgodnie z 

dokumentacją, zaś 

wysokość poszczególnych 

pomieszczeń do sufitów 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

podwieszanych określona 

została w treści 

dokumentacji projektowej 

zgodnie z rysunkami A5, A6, 

i A7.  Zaprawy tynkarskie z 

malowaniem należy przyjąć 

do wykonania na ścianach 

do wysokości sufitu 

podwieszanego. 

Pytanie 56 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

przegrody między ustępami 

w pomieszczeniu nr 0.13 i nr 

0.16 wchodzą w zakres 

zamówienia? Jeżeli tak, 

prosimy o wytyczne do ich 

wyceny. 

Zamawiający informuje, iż 

odpowiedź na tożsame 

pytanie została już 

udzielona powyżej w treści 

odpowiedzi na pytanie nr 31 

- Przegrody systemowe 

pomiędzy ustępami 

wchodzą w zakres 

zamówienia, natomiast 

przegrody systemowe z HPL 

dedykowane do toalet w 

żłóbkach, o wskazanych 

wymiarach: głębokość 

120cm, szerokość 80cm, 

wysokość 150cm, przy czym 

informuje się, iż kolor do 

ustalenia na etapie realizacji 

zamówienia, po akceptacji 

Zamawiającego i 

Projektanta. 

NIE 

Pytanie 57 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

w pom. nr 20 wrysowano 

blat pod umywalką ? Jeżeli 

tak, to czy należy ująć go w 

ofercie? 

Zamawiający informuje, iż w 

pomieszczeniu nr 20 należy 

ująć umywalkę na 

półpostumencie. 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 58 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

należy ująć w ofercie 

wykonanie dodatkowej 

izolacji podpłytowej w 

postaci folii w płynie w 

pomieszczeniach mokrych? 

Zamawiający informuje, iż 

zakres zamówienia 

obejmuje wykonanie 

dodatkowej izolacji w 

postaci folii w płynie w 

pomieszczeniach mokrych.   

NIE 

Pytanie 59 Prosimy  o przesłanie 

rysunku witryny aluminiowej 

do zamknięcia elementów 

Wz1, Wz2, Wz3 i Wz4 z 

góry. 

Zamawiający informuje, iż 

witryna aluminiowa to 

obudowa wyjścia na taras, 

zamknięcie z góry, zaś 

wymiary określone zostały 

na rysunku A4. Aluminiowa 

obudowa szklona, 

systemowa, zgodnie z 

technologią producenta, 

przy założeniu, że 

współczynnik przenikania 

ciepła winien być zgodny ze 

stolarką okienną. 

NIE 

Pytanie 60 Czy Zamawiający 

dopuszcza wykonanie 

barierek na stropodachu ze 

stali węglowej, ocynkowane, 

malowanie proszkowo. 

Według Wykonawcy 

wykonanie barierek ze stali 

nierdzewnej nie ma sensu z 

uwagi na wysokie koszty 

wykonania? 

Zamawiający informuje, iż 

nie dopuszcza wykonania 

barierek na stropodachu ze 

stali węglowej, 

ocynkowanych, malowanych 

proszkowo. 

NIE 

Pytanie 61 Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zamianę płyt PVC 

na podjeździe dla 

niepełnosprawnych na kraty 

Zamawiający informuje, iż 

nie wyraża zgody na 

powyższe rozwiązanie 

zaproponowane przez 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

systemowe ze stali 

nierdzewnej? 

Wykonawcę, projekt 

pochylni należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją 

projektową – rys. A2, D1, 

przy czym wskazuje się, iż 

nie projektowano płyt PCV 

na pochylni dla 

niepełnosprawnych. 

Pytanie 62 Czy w przypadku kanalizacji 

zewnętrznej oraz odwiertów 

demontaż kostki brukowej 

został ujęty w przedmiarze 

budowlanym? 

Zamawiający informuje, iż 

przedmiary robót 

budowalnych dołączone do 

SWZ stanowią wyłącznie 

element pomocniczy mający 

ułatwić sporządzenie oferty. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego. 

Pytanie 63 Prosimy o określenie 

wielkości naczyń 

przeponowych w 

maszynowni pompy ciepła. 

Zamawiający wskazuje, iż 

wielkość naczyń 

przeponowych w 

maszynowni pompy ciepła 

jest o następujących 

parametrach: CO – 50l, 

dolne źródło 25l. 

 

NIE 

Pytanie 64 Instalacja centralnego 

ogrzewania – czy należy 

wycenić termostaty w 

każdym pomieszczeniu? 

Brak takiej pozycji w 

przedmiarze (taki zapis 

występuje tylko w części 

opisowej). 

Zamawiający informuje, iż 

przedmiary robót 

budowalnych dołączone do 

SWZ stanowią wyłącznie 

element pomocniczy mający 

ułatwić sporządzenie oferty. 

Roboty budowlane ujęte w 

dokumentacji projektowej, a 

nie ujęte w przedmiarach, 

nie będą traktowane jako 

roboty dodatkowe i będą 

finansowane przez 

Zamawiającego w ramach 

wynagrodzenia 

ryczałtowego 

zaoferowanego przez 

Wykonawcę. Jeżeli 

występują rozbieżności 

pomiędzy dokumentacją 

projektową, a przedmiarem 

robót, należy przyjąć za 

wiążącą dokumentację 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

projektową. Wykonawca 

zobowiązany jest dokonać 

kalkulacji w oparciu o 

załączoną dokumentację 

projektową z 

uwzględnieniem zapisów 

SWZ. Przedmiar ma 

wyłącznie charakter 

dokumentu pomocniczego. 

Pytanie 65 Prosimy o udostępnienie 

dokumentacji geologicznej, 

dotyczy odwiertów 

pionowych. 

Dokumentacja geologiczna 

dotycząca odwiertów 

pionowych pod wymiennik 

gruntowy leży po stronie 

Wykonawcy.  

 

NIE 

Pytanie 66 Prosimy o określenie 

wielkości zaworów 

bezpieczeństwa. 

Zamawiający wskazuje 

następujące parametry 

dotyczące wielkości 

zaworów bezpieczeństwa: 

─ przy pompach ciepła – 

zawór wbudowany w pompę 

ciepła o ciśnieniu otwarcia 3 

bar zgodnie z wytycznymi 

producenta, 

─ przy buforze ciepła –1/2”, 

3 bar, 

─ przy zasobniku c.w.u. - 

3/4”, 6 bar. 

NIE 

Pytanie 67 Prosimy o określenie czy 

umywalka w pomieszczeniu 

0.20 ma być wpuszczona w 

blat. 

Zamawiający wskazuje, iż w 

pomieszczeniu 0.20 

umywalka winna być na 

półpostumencie 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 68 Czy w toalecie dla 

niepełnosprawnych 

umywalka ma zostać 

zamontowana stelażu? 

Zamawiający potwierdza, iż 

w toalecie dla 

niepełnosprawnych 

umywalka ma zostać 

zamontowana stelażu. 

NIE 

Pytanie 69 Dokumentacja projektowa w 

łazienkach dla dzieci, 

przewiduje montaż 

umywalek z 

półpostumentem. Z uwagi 

na szczególne wymagania 

dotyczące sanitariatów w 

żłobkach, użycie 

półpostumentów jest 

wysoce problematyczne. 

Prosimy o zmianę umywalek 

na wersję nablatową wraz z 

dodaniem w architekturze 

stosownego blatu. 

Zwracamy, przy tym uwagę, 

iż w opisie technicznym 

instalacji sanitarnych, w 

odniesieniu do baterii 

umywalkowych dla dzieci, 

nie ukazano 

obowiązkowego wymagania 

dotyczącego zastosowania 

w nich ograniczników 

temperatury. Prosimy o 

wyraźne wskazanie w 

dokumentacji przetargowej, 

specyficznych wymagań dla 

obiektu żłobka, ponieważ 

mają one zauważalny wpływ 

na wycenę robót. 

Zamawiający wskazuje, iż w 

łazienkach dzieci umywalki 

należy wykonać zgodnie z 

dokumentacją projektową tj. 

z półpostumentem. 

Rozwiązanie te stosowane 

jest przez projektantów w 

innych tego typu obiektach 

ze względu na 

bezpieczeństwo i estetykę 

oraz łatwość utrzymania 

czystości. 

W przypadku budynku 

żłobka umywalki z 

półpostumentem są 

szczególnie wskazane 

również ze względu na brak 

dostępu do podejść (rury 

kanalizacyjne oraz zawory z 

wężami elastycznymi) przez 

dzieci. 

Wszystkie sprzęty 

wyposażenia łazienek 

dzieci, co jest oczywiste, 

winny być certyfikowane i 

dedykowane dla żłobków i 

dzieci 0-3. 

Uwzględnienie 

specyficznych wymagań 

dotyczących żłobka zostało 

NIE 
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Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

 

Dla dzieci w wieku od 1 do 

3 lat: 

Umywalki powinny być 

zamontowane na wysokości 

45-60 cm. Umywalki 

powinny mieć co najmniej 

60 cm szerokości i 40 cm 

głębokości, co umożliwia 

dzieciom swobodny dostęp 

do każdego punktu 

umywalki. Zalecane jest 

użycie baterii 

jednouchwytowych, które są 

szczególnie odpowiednie 

dla dzieci. Dozowniki na 

mydło oraz lusterka powinny 

być również zamontowane 

na odpowiedniej wysokości. 

Wysokość misy toaletowej 

powinna wynosić ok. 26 cm. 

W ten sposób, gdy dzieci 

siedzą, mogą dotknąć 

podłogi stopami i znaleźć 

stabilność. Przewidziana 

powierzchnia ruchu powinna 

wynosić co najmniej 80 cm 

szerokości i 60 cm 

głębokości. 

 

potwierdzone uzgodnieniem 

dokumentacji projektowej 

przez rzeczoznawcę ds. 

sanitarnych, sanepidu i bhp. 

Montaż misek ustępowych w 

łazienkach dzieci to 0.50 m. 

Montaż umywalek w 

łazienkach dzieci to 0.50 m 

Uchwyty na papier toaletowy   

to 0.35 m. 

„Zwracamy, przy tym 

uwagę, iż w opisie 

technicznym instalacji 

sanitarnych, w odniesieniu 

do baterii 

umywalkowych dla dzieci, 

nie ukazano 

obowiązkowego wymagania 

dotyczącego zastosowania 

w nich 

ograniczników temperatury.” 

– pkt. 7.2 opisu 

technicznego – „W 

łazienkach dla dzieci 

zastosować mieszacze 

termostatyczne 

ograniczające temperaturę 

ciepłej wody użytkowej do 

38oC”. 

 

 

Pytanie 70 Proszę o udostępnienie 

rysunków zbrojenia 

schodów żelbetowych, ławy 

oraz ścian fundamentowych 

Zamawiający wskazuje, iż 

udostępnia uzupełnienie w 

postaci rysunków 

konstrukcyjnych dot. 

TAK 
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Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

schodów zewnętrznych oraz 

pochylni dla 

niepełnosprawnych. 

pochylni dla 

niepełnosprawnych – rys d1. 

Pytanie 71 Dot. Poz 101 przedmiaru 

robót Rys. D4 - proszę o 

informację z jakiej stali 

(jakiego gatunku) należy 

wykonać ramy obudowy 

kominów. Jakie profile 

należy użyć do wykonania 

zabudowy i czy owe profile 

będą posiadały otwory? 

Zamawiający informuje, iż 

zostało to określone w treści 

dokumentacji projektowej, 

mianowicie na rys. d4, 

odnosząc się do profili, jakie 

winny być użyte do 

wykonania zabudowy to 

należy zastosować profil 

rura kwadratowa 40x40x2 

mm. 

NIE 

Pytanie 72 Dot. Poz 65 przedmiaru 

robót- proszę o informację 

jakiej średnicy, jakiego 

rodzaju wypusty dachowe 

należy zastosować, oraz czy 

będą one grzane? 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi zostały 

określone w treści 

dokumentacji projektowej, 

przy czym wskazuje się, iż 

wpusty dachowe nie będą 

grzane. 

 

NIE 

Pytanie 73 Dot. Poz 65 przedmiaru 

robót- proszę o informację 

jakich wymiarów oraz z 

jakich materiałów korytka 

odwadniające należy 

zamontować? 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi zostały 

określone w treści 

dokumentacji projektowej, 

przy czym wskazuje się, iż 

zgodnie z dokumentacją 

projektuje się odwodnienie 

dachu jako rozwiązanie 

systemowe, kompatybilne, 

dedykowane do dachów 

płaskich, natomiast 

szczegóły określono 

NIE 
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pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

zgodnie z wytycznymi 

producenta systemu 

korytka polipropylen, rama 

stal ocynowana 

1000x100x160. 

Pytanie 74 Dot. Poz 67 przedmiaru 

robót – proszę o informacji 

jakich wymiarów rury 

spustowe należy 

zamontować? 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi zostały 

określone w treści 

dokumentacji projektowej. 

NIE 

Pytanie 75 Czy zakres zamówienia 

obejmuje dostawę i montaż 

szafek w szatni? Jeśli tak z 

jakiego materiału i z jakich 

wymiarów należy je 

wykonać? 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi zostały 

określone w treści 

dokumentacji projektowej. 

NIE 

Pytanie 76 Czy zakres zamówienia 

obejmuje dostawę i montaż 

przegród miedzy toaletami 

w łazienkach dzieci? Jeśli 

tak z jakiego materiału i z 

jakich wymiarów należy je 

wykonać? 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi zostały 

określone w treści 

dokumentacji projektowej, 

szczegółowe informacje 

znajdują się w opisie do 

projektu technicznego i rys. 

ws3 – uzupełnienie. 

TAK 

Pytanie 77 W zestawieniu witryn 

zewnętrznych aluminiowych 

nie uwzględniono witryny 

jakiej należy użyć jako strop 

nad schodami. Proszę o 

udostępnienie informacji z 

jakich materiałów należy 

wykonać dany strop. 

Zamawiający informuje, iż 

witryna aluminiowa to 

obudowa wyjścia na taras, 

zamknięcie z góry, zaś 

wymiary określone zostały 

na rysunku A4. Aluminiowa 

obudowa szklona, 

systemowa, zgodnie z 

NIE 
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Zamawiającego 

Czy 
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prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

technologią producenta, 

przy założeniu, że 

współczynnik przenikania 

ciepła winien być zgodny ze 

stolarką okienną.- RYS . 

WS1-2 

Pytanie 78 Proszę o podanie 

parametrów papy na dachu. 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi zostały 

określone w treści 

dokumentacji projektowej, a 

także w rysunkach 

uzupełniających. 

TAK 

Pytanie 79 Proszę o udostepnienia 

zbrojenia górnego stropu 

nad parterem – w pliku K2.7 

pokazane jest zbrojenie 

dolne płyty tożsame z 

rysunkiem K2.6 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi zostały 

określone w treści 

dokumentacji projektowej, 

także w rysunkach 

konstrukcyjnych 

uzupełniających. 

TAK 

Pytanie 80 Proszę o uzupełnienie 

zestawienia konstrukcji 

stalowej zadaszenia klatki 

schodowej. 

Zamawiający informuje, iż 

witryna aluminiowa to 

obudowa wyjścia na taras, 

zamknięcie z góry, zaś 

wymiary określone zostały 

na rysunku A4. Aluminiowa 

obudowa szklona, 

systemowa, zgodnie z 

technologią producenta, 

przy założeniu, że 

współczynnik przenikania 

ciepła winien być zgodny ze 

stolarką okienną.- RYS . 

WS1-2 

NIE 



 

Strona 34 z 43 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 
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Pytanie 81 Proszę o informację czy 

projektowanych 

balustradach można 

zastosować stal czarną 

cynko-waną ogniowo 

malowaną proszkową 

zamiennie do stali 

nierdzewnej malowanej 

proszkowo. 

Zamawiający informuje, iż 

nie dopuszcza wykonania 

barierek na stropodachu ze 

stali węglowej, 

ocynkowanych, malowanych 

proszkowo. 

NIE 

Pytanie 82 Prosimy o wyjaśnienie opisu 

warstw S3 na rysunku A7. 

Przy ścianie attyki opisano 

,,betonowe zwieńczenie 

attyki”. Prosimy o 

doprecyzowanie, czy to ma 

być prefabrykat, czy wylanie 

na budowie betonu, z 

jakiego betonu i jakiej 

grubości ma być te 

zwieńczenie, czy ma być na 

tym obróbka blacharska? W 

załączonych przedmiarach 

Inwestora nic takiego nie 

występuje. 

Zamawiający informuje, iż 

zwieńczenie attyki to 

prefabrykat betonowy na 

wymiar. 

NIE 

Pytanie 83 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

w zakresie Wykonawcy jest 

wycinka drzew? Jeżeli tak, 

to prosimy o zamieszczenie 

pozwolenia na wycinkę. 

Zamawiający wskazuje, iż w 

zakresie Wykonawcy jest 

wykonanie wycinki drzew, 

niewymagające uzyskania 

pozwolenia. 

NIE 

Pytanie 84 Prosimy o wyjaśnienie, czy 

przeznaczony do rozbiórki 

budynek jest 

podpiwniczony? 

Zamawiający informuje, iż 

budynek przeznaczony do 

rozbiórki nie jest 

podpiwniczony.  

NIE 
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Pytanie 85 Prosimy konstruktora o 

podanie ciężaru 

objętościowego dla betonu 

lekkiego do wykonania 

warstwy spadkowej na 

dachu. 

Zamawiający informuje, iż 

waga objętościowa lekkiego 

betonu przyjętego do 

obliczeń wynosi 800 kg/m3. 

NIE 

Pytanie 86 Prosimy o naniesienie na 

rysunku konstrukcyjnym 

,,rzut fundamentów” 

rzędnych posadowienia 

budynku. 

Zamawiający informuje, iż 

na rysunku konstrukcyjnym 

dokonano uzupełnienia, 

Zamawiający zamieszcza 

zaktualizowany załącznik. 

TAK 

Pytanie 87 Zgodnie z opisem do 

projektu technicznego dla 

części elewacji należy 

wykonać ,,płyta 

KOMPOZYTOWA – 

LAMELE niepalna na 

ruszcie aluminiowym gr. 23 

mm” . Wg producentów 

kompozytowych systemów 

elewacyjnych nie ma ,,lameli 

niepalnej”. Prosimy o 

wyjaśnienie, lub  

ewentualnie wskazanie 

przykładowego producenta 

,,lameli niepalnych 

kompozytowych”. 

Zamawiający wskazuje, że 

jeżeli w treści SWZ lub 

załącznikach do SWZ 

wskazana została nazwa 

producenta, znak towarowy, 

patent lub pochodzenie w 

stosunku do określonych 

materiałów, urządzeń, itp. 

Zamawiający wymaga, aby 

traktować takie wskazanie 

jako przykładowe i 

dopuszcza zastosowanie 

przy realizacji zamówienia 

materiałów, urządzeń, itp. 

równoważnych o 

parametrach nie gorszych 

niż wskazane. Wszystkie 

wymienione wymagania 

techniczne należy traktować 

jako minimalne. Obowiązek 

wykazania, iż oferowany 

przedmiot zamówienia 

spełnia wymagania 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Zamawiającego, leży po 

stronie Wykonawcy. W 

przypadku oferowania 

rozwiązań równoważnych w 

stosunku do rozwiązań 

określonych w SWZ i 

załącznikach do SWZ 

wykonawca zobowiązany 

jest do wypełnienia wymogu 

wynikającego z art. 101 ust. 

4 i 5 ustawy PZP. 

 

Projektant założył montaż 

lameli dostępnej w ofercie 

rynkowej wykonanej z płyty 

kompozytowej na stelażu 

aluminiowym spełniającym 

wymagania klasyfikacji 

ogniowej: NRO B-S1, d0 

Pytanie 88 Prosimy o doprecyzowanie 

opisu warstw ,,P2 TARAS 

NA DACHU” co należy 

rozumieć przez ,,izolacja 

przeciwwodna” - czy ma być 

to jedna warstw papy, czy 

dwie a może trzy warstwy 

papy, czy może być inny 

produkt? Prosimy o 

wyjaśnienie. 

Zamawiający wskazuje, iż 

izolacja przeciwwodna to 

membrana EPDM. 

NIE 

Pytanie 89 Czy Zamawiający stawia 

wymagania kabinom z HPL 

np. grubość płyty, kolor, 

okucia, wysokość? 

Zamawiający informuje, iż w 

zakresie wymagań kabin 

HPL to winny być to ścianki 

z płyt HPL, a także 

systemowe dedykowane do 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

przeznaczenia 

pomieszczenia i obiektu, zaś  

kolor winien zostać 

przekazany do akceptacji 

przez Zamawiającego i 

Projektanta na etapie 

realizacji przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie 90 Czy stolarka zewnętrzna 

okienna i drzwiowa ma mieć 

kolor jedno- czy 

obustronny? 

Zamawiający informuje, iż 

stolarka zewnętrzna winna 

być dwustronna, z wyjątkiem 

wstawek od zewnątrz. 

NIE 

Pytanie 91 Na widoku elewacji stolarka 

okienna ma wstawki 

pomarańczowe, w 

zestawieniu stolarki, ani w 

legendzie na widoku 

elewacji nie ma wzmianki o 

tym. Czy należy przewidzieć 

dodatkowy kolor na 

stolarce? Jeżeli tak, ma być 

on jedno- czy obustronny? 

Zamawiający informuje, iż 

wszelkie wymogi określone 

zostały w treści 

dokumentacji projektowej, w 

szczególności na rys. WS 2, 

przy czym wskazuje się, że 

dodatkowy kolor winien być 

od zewnątrz. 

NIE 

Pytanie 92 Proszę o wyjaśnienie czym 

należy przykryć powstałą po 

montażu witryn Wz1-Wz4 

„kopułę”? 

Zamawiający wskazuje, iż 

uszczegółowienie zawiera 

uzupełnienie w postaci 

rysunku WS1-2. 

TAK 

Pytanie 93 Czy Zamawiający 

dopuszcza się zamianę 

sond i rur poziomych z PE-

Xa na PE-100 RC? Jeżeli 

tak to w 

jakim zakresie. 

Odnosząc się do żądania 

Wykonawcy w zakresie 

przedłożonego wniosku o 

zmianę zapisów w w/w 

postępowaniu, Zamawiający 

informuje, iż skierowany 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

przez Wykonawcę wniosek 

nie dotyczy wyjaśnienia 

treści SWZ w rozumieniu 

art. 284 ust. 1 PZP, lecz 

stanowi wniosek o zmianę 

SWZ, który nie został w 

żaden sposób szczegółowo 

umotywowany. Reguły 

dotyczące udzielania 

odpowiedzi na pytania 

skierowane do 

Zamawiającego zostały 

określone w art. 284 ust. 2 – 

6 Pzp, przy uwzględnieniu 

dyspozycyjności art. 137 

ust. 7 Pzp.  

 

Zamawiający wskazuje, iż 

nadrzędnym celem 

wyjaśnień treści SWZ jest 

uzyskanie przez 

wykonawców pewności, co 

do wymagań zawartych w 

SWZ i w konsekwencji 

umożliwienie podjęcia 

decyzji, czy są w stanie 

ubiegać się o udzielenie 

zamówienia i złożyć oferty 

nie podlegające odrzuceniu. 

Zamawiający podkreśla, iż w 

danym przypadku powyższe 

zapytania stanowią 

nadużycie przez 

Wykonawcę i 

nadinterpretację przepisów 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

dotyczących udzielania 

wyjaśnień w rozumieniu art. 

284 ust. 1 PZP, który nie 

tyle chce wyjaśnić budzące 

wątpliwości postanowienia 

specyfikacji warunków 

zamówienia, tylko dąży do 

ich „dopasowania”, do 

swoich możliwości 

ofertowych. Warto również 

podkreślić, iż instytucja 

zadawania pytań nie 

powinna być nadużywana, a 

wykorzystywana zgodnie z 

ich przeznaczeniem, 

bowiem prowadzi to do 

przewlekłości postępowania, 

ze szkodą dla 

Zamawiającego. 

 

Reasumując powyższe, 

Zamawiający nie dopuszcza 

zamiany sond i rur 

poziomych z PE-Xa na 

RE100 RC, ponieważ 

instalacja z PE-Xa jest 

aktualnie najbardziej 

polecanym systemem ze 

względu na wysoką 

odporność chemiczną. 

Pytanie 94 Dzień dobry. Prosimy o 

przedłużenie terminu 

złożenia oferty ze względu 

na okres świąteczny. 

Odnosząc się do żądania 

Wykonawcy w zakresie 

przedłożonego wniosku o 

zmianę zapisów w w/w 

postępowaniu, Zamawiający 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

informuje, iż skierowany 

przez Wykonawcę wniosek 

nie dotyczy wyjaśnienia 

treści SWZ w rozumieniu 

art. 284 ust. 1 PZP, lecz 

stanowi wniosek o zmianę 

SWZ, który nie został w 

żaden sposób szczegółowo 

umotywowany. Reguły 

dotyczące udzielania 

odpowiedzi na pytania 

skierowane do 

Zamawiającego zostały 

określone w art. 284 ust. 2 – 

6 Pzp, przy uwzględnieniu 

dyspozycyjności art. 137 

ust. 7 Pzp.  

 

Zamawiający wskazuje, iż 

nadrzędnym celem 

wyjaśnień treści SWZ jest 

uzyskanie przez 

wykonawców pewności, co 

do wymagań zawartych w 

SWZ i w konsekwencji 

umożliwienie podjęcia 

decyzji, czy są w stanie 

ubiegać się o udzielenie 

zamówienia i złożyć oferty 

nie podlegające odrzuceniu. 

Zamawiający podkreśla, iż w 

danym przypadku powyższe 

zapytania stanowią 

nadużycie przez 

Wykonawcę i 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

nadinterpretację przepisów 

dotyczących udzielania 

wyjaśnień w rozumieniu art. 

284 ust. 1 PZP, który nie 

tyle chce wyjaśnić budzące 

wątpliwości postanowienia 

specyfikacji warunków 

zamówienia, tylko dąży do 

ich „dopasowania”, do 

swoich możliwości 

ofertowych. Warto również 

podkreślić, iż instytucja 

zadawania pytań nie 

powinna być nadużywana, a 

wykorzystywana zgodnie z 

ich przeznaczeniem, 

bowiem prowadzi to do 

przewlekłości postępowania, 

ze szkodą dla 

Zamawiającego. 

Pytanie 95 W związku z okresem 

świątecznym, a tym samym 

urlopami dostawców i 

innych podmiotów 

realizujących wyceny 

zwracamy się z prośbą o 

przesunięcie terminu 

składania ofert w 

przedmiotowym 

postępowaniu na dzień 14 

listopada 2024. 

Odnosząc się do żądania 

Wykonawcy w zakresie 

przedłożonego wniosku o 

zmianę zapisów w w/w 

postępowaniu, Zamawiający 

informuje, iż skierowany 

przez Wykonawcę wniosek 

nie dotyczy wyjaśnienia 

treści SWZ w rozumieniu 

art. 284 ust. 1 PZP, lecz 

stanowi wniosek o zmianę 

SWZ, który nie został w 

żaden sposób szczegółowo 

umotywowany. Reguły 

dotyczące udzielania 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

odpowiedzi na pytania 

skierowane do 

Zamawiającego zostały 

określone w art. 284 ust. 2 – 

6 Pzp, przy uwzględnieniu 

dyspozycyjności art. 137 

ust. 7 Pzp.  

 

Zamawiający wskazuje, iż 

nadrzędnym celem 

wyjaśnień treści SWZ jest 

uzyskanie przez 

wykonawców pewności, co 

do wymagań zawartych w 

SWZ i w konsekwencji 

umożliwienie podjęcia 

decyzji, czy są w stanie 

ubiegać się o udzielenie 

zamówienia i złożyć oferty 

nie podlegające odrzuceniu. 

Zamawiający podkreśla, iż w 

danym przypadku powyższe 

zapytania stanowią 

nadużycie przez 

Wykonawcę i 

nadinterpretację przepisów 

dotyczących udzielania 

wyjaśnień w rozumieniu art. 

284 ust. 1 PZP, który nie 

tyle chce wyjaśnić budzące 

wątpliwości postanowienia 

specyfikacji warunków 

zamówienia, tylko dąży do 

ich „dopasowania”, do 

swoich możliwości 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

ofertowych. Warto również 

podkreślić, iż instytucja 

zadawania pytań nie 

powinna być nadużywana, a 

wykorzystywana zgodnie z 

ich przeznaczeniem, 

bowiem prowadzi to do 

przewlekłości postępowania, 

ze szkodą dla 

Zamawiającego. 

 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień w terminie określonym w art. 284 

ust. 2 ustawy, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, przy 

uwzględnieniu zamieszczonych odpowiedzi na pytania, a także zmian i aktualizacji 

załączonej dokumentacji, informuje się, iż wskazany w SWZ termin składania i 

otwarcia ofert ulega zmianie o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich 

zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego 

przygotowania i złożenia ofert. 

Zmiana terminu Nowa data Nowa godzina 

Składania ofert 06.11.2024 r. 10:00 

Otwarcia ofert 06.11.2024 r. 10:30 

 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 137 

ustawy informuje, iż dokonał sprostowania informacji w treści uprzednio 

zamieszczonego ogłoszenia o zamówieniu, które opublikowane zostało w Biuletynie 

Zamówień Publicznych, a także w załączonych dokumentach. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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